

## 第一銀行 Android Pay 服務約定條款修訂前後對照表

修訂前	修訂後(2017.07.27 生效)	說明
<p>第七條 終止事由</p> <p>一、發卡機構停止持卡人使用信用卡之權利或實體信用卡契約被終止或解除時，手機信用卡亦應隨之停止使用、契約終止或解除。</p> <p>二、若持卡人要終止手機信用卡服務之使用權利，請來電客戶服務中心(02)2173-2999，將由專人為持卡人處理。惟在發卡機構終止本服務之前，利用本服務完成之交易仍屬有效。</p> <p>三、持卡人得隨時以電話或其他發卡機構同意之方式通知並終止手機信用卡契約，或自行於數位皮夾進行刪除手機信用卡，但如終止或解除其中一張手機信用卡契約，則僅就該契約發生效力，其他手機信用卡契約仍為有效。</p> <p>四、持卡人有下列情形或其他違反本約定條款之情事時，發卡機構得逕行暫停或終止持卡人使用手機信用卡功能：</p> <p>(一)因信用卡補發、到期或停用而停止時，手機信用卡服務功能亦隨之終止。</p> <p>(二)持卡人以所持手機信用卡進行非法之商品或勞務之消費或交易。</p> <p>(三)持卡人與第三人或特約機構偽造虛構不實交易行為或共謀詐欺，或以任何方式折換金錢，融通資金或取得不法利益。</p>	<p>第七條 終止事由</p> <p>一、發卡機構停止持卡人使用信用卡之權利或實體信用卡契約被終止或解除時，手機信用卡亦應隨之停止使用、契約終止或解除。</p> <p>二、若持卡人要終止手機信用卡服務之使用權利，請來電客戶服務中心(02)2173-2999，將由專人為持卡人處理。惟在發卡機構終止本服務之前，利用本服務完成之交易仍屬有效。</p> <p>三、持卡人得隨時以電話或其他發卡機構同意之方式通知並終止手機信用卡契約，或自行於數位皮夾進行刪除手機信用卡，但如終止或解除其中一張手機信用卡契約，則僅就該契約發生效力，其他手機信用卡契約仍為有效。</p> <p>四、持卡人有下列情形或其他違反本約定條款之情事時，發卡機構得逕行暫停或終止持卡人使用手機信用卡功能：</p> <p>(一)因信用卡補發、到期或停用而停止時，手機信用卡服務功能亦隨之終止。</p> <p>(二)持卡人以所持手機信用卡進行非法之商品或勞務之消費或交易。</p> <p>(三)持卡人與第三人或特約機構偽造虛構不實交易行為或共謀詐欺，或以任何方式折換金錢，融通資金或取得不法利益。</p>	<p>新增本行與 Google 公司終止合約相關說明</p>

<p>(四)持卡人違反發卡機構約定條款或遭發卡機構暫時停止持卡人使用信用卡之權利、逕行終止信用卡契約或強制停卡。</p>	<p>(四)持卡人違反發卡機構約定條款或遭發卡機構暫時停止持卡人使用信用卡之權利、逕行終止信用卡契約或強制停卡。</p> <p>五、<u>發卡機構若與 Google 公司終止合約，發卡機構將於主管機關規定之告知時間內通知客戶，本項服務功能亦於合約到期時終止。惟持卡人實體卡片權利義務並不受影響，另持卡人仍應遵循與本行之約定繳納已以「Android Pay」手機信用卡完成之刷卡交易款項。</u></p>	
--	---	--